

Nr sprawy: RZP-II-WI/35/DZP-1/2012
L.dz. SZRM/DZP-1/MG/ — /2012

Warszawa, dn. 17 sierpnia 2012 r.

.....
.....
.....
.....

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Dostawę wyposażenia dla pomieszczeń kuchni dla potrzeb Muzeum Historii Żydów Polskich w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa Muzeum Historii Żydów Polskich“.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „Ustawą”, udziela odpowiedzi na zapytania złożone przez Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu oraz dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ).

Pytanie Nr 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesłanie załączników do SIWZ nr 8 i 9 (rysunki techniczne: rzut poziomy restauracji oraz rzut poziomy barek) w formacie plików, które pozwolą na zwymiarowanie pomieszczeń np. w DWG.

Załączniki w plikach PDF zamieszczone na stronie nie zawierają pełnego rysunku (plik załącznika nr 9).

Odpowiedź do pytania Nr 1

Zamawiający informuje, że nie prześle Załączników Nr 8 i 9 do SIWZ w formacie DWG.

Zgodnie z zapisami SIWZ, Wykonawca zobowiązany jest do dokonania obmiarów pomieszczeń bezpośrednio na obiekcie, a nie z rysunków. „(...) *Wykonawca jest zobowiązany do dokonania obmiarów pomieszczeń w celu dostosowania wymiarów wyposażenia do rzeczywistych wymiarów pomieszczeń (...)*”

Jednocześnie - w dniu dzisiejszym tj. 17.08.2012 r. - Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej pełen Rysunek TG-210 - Barek rzut poziomu 0, stanowiący Załącznik Nr 9 do SIWZ - w formacie PDF.

Pytanie Nr 2

Poz. 7 – Lada chłodnicza proszę o wyjaśnienie czy chodzi o płytę chłodniczą na podstawie szafkowej DM 94920.3 czy też o ladę sałatkową.

Odpowiedź do pytania Nr 2

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o wannę chłodniczą – tj. ladę sałatkową.

Pytanie Nr 3

Poz. 1 – Segment na tace o wymiarach 800x700x1505, proszę o szczegółowy opis z rysunkiem czy chodzi o wózek pomocnik kelnerski DMS 3429 plus wózek z podnoszoną platformą DMS 3417 czy też inne rozwiązanie np. pomocnik DM 94614 na elemencie neutralnym.

Odpowiedź do pytania Nr 3

Zamawiający wyjaśnia, że segment na tace i sztućce ma składać się z dwóch części:

- 1) wózek z podnoszoną platformą na tace,
- 2) podajnik sztućców - wg załączonych rysunków (szt.2) - bez półki oraz tylnych pleców (zgodnie z opisem w poz. 1 Zestawienia kosztów zamówienia).

Pytanie Nr 4

Poz. 67 stół z półką o wym. 100x600x900 czy ma być 1000x600x900mm.

Odpowiedź do pytania Nr 4

Zamawiający informuje, że stół z półką, o którym mowa w poz. 67 Zestawienia kosztów zamówienia, ma posiadać wymiary 1000x600x900mm. Wobec powyższego Zamawiający dokonuje stosownych zmian w treści Załącznika Nr 5 „Zestawienie kosztów zamówienia” w zakresie pozycji nr 67.

Pytanie Nr 5


Poz. 32 stół ze zlewem czy ma być baterią sztorcową.

Odpowiedź do pytania Nr 5

Zamawiający informuje, że zgodnie z opisem w poz. 32 stół ze zlewozmywakiem ma posiadać baterię prysznicową na wysięgniku, sztorcową.

Treść powyższych odpowiedzi wraz z zmianami jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców, którzy ubiegają się o udzielenie zamówienia i złożą ofertę w ww. postępowaniu.

Z poważaniem

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. technicznych

JAN ŁOŚNIEWSKI

Załączniki:

- 1) Zmodyfikowany w dniu 17.08.2012 r. Załącznik Nr 5 do SIWZ formularz „Zestawienie Kosztów Zamówienia” - na 26 stronach.
- 2) Rysunki dotyczące segmentu na tace, sztuce (poz. 1 Zestawienia kosztów zamówienia) – szt. 2.